
  Dipartimento Gestione Accentrata Acquisti 
 SC ACQUISTI DI SERVIZI SANITARI 

 

 
ARES – Azienda Regionale della Salute 

SC ACQUISTI DI SERVIZI SANITARI 
Via Demurtas 1 

08100 – NUORO (NU) 
Tel. 0784 240397 

servizisanitari@aressardegna.it 

 

 

 

 

Oggetto: Procedura aperta, in modalità telematica, suddivisa in otto lotti, per l'affidamento del 

servizio di noleggio di sistemi per litorissia extracorporea per le UU.OO. dei PP.OO. delle AA.SS.LL. 

della Regione Sardegna – Apertura busta economica e verifica regolarità dell’offerta in gara. 

 
 

VERBALE 6) DEL 15/03/2023 – SEDUTA PUBBLICA IN VIDEOCONFERENZA 
 

In data 15/03/2023 alle ore 10:30 presso gli uffici della S.C. Acquisti Servizi Sanitari siti in Nuoro in via 
Demurtas n. 1, alla presenza del RUP, si è riunito il seggio di gara e i componenti la Commissione 
giudicatrice, nominati rispettivamente con determinazione n. 3645 del 30/11/2022 e n. 3962 del 
21/12/2022, per procedere alla apertura della busta economica e allo svolgimento delle attività di 
verifica dell’offerta economica relativamente ai singoli lotti.  
 
Partecipano in presenza: 
Dr. Antonio Sale – componente commissione giudicatrice 
Sig.ra Arvai Maria Antonietta – componente seggio di gara 
Signora Nieddu Veronica - componente seggio di gara 
Sig. Andrea Mura – Segretario verbalizzante 
 
Partecipano da remoto: 
Dr. Costantino Saccheddu – presidente seggio di gara 
Ing. Carla Meloni - componente commissione giudicatrice 
 
La Ditta Alliance Medical Technologies Srl, unica Ditta rimasta in gara,  accreditata sul portale 

https://www.acquistinretepa.it/, è stata informata della data, dell’ora e del luogo di apertura della busta 

economica con comunicazione trasmessa tramite la medesima piattaforma informatica; in 

rappresentanza della Ditta, in modalità videoconferenza, partecipa alla seduta la Sig.ra Lorenzini. 

 

Il RUP riassume le operazioni finora compiute dal seggio di gara e dalla Commissione giudicatrice, 

concernenti la fase tecnica, come da verbali n. 3 del 30/12/2022 - n. 4) del 13/01/2023 e n. 5) del 

26/01/2023, dando atto dell’ammissione della Ditta Alliance Medical Technologies Srl e 

dell’esclusione della Ditta Storz Medical Italia Srl dalla fase di apertura della busta economica. 

 

Si accede alla piattaforma informatica https://www.acquistinretepa.it/ nell’ambiente dedicato alla gara 

in oggetto. 

 

Si procede alla chiusura della busta tecnica e, successivamente, alla apertura della busta economica 

e alla verifica della documentazione presentata dalla Ditta Alliance Medical Technologies Srl per 

ciascun lotto. Da un primo esame risulta che l’offerta economica è stata proposta nelle modalità 

previste nel disciplinare di gara; per ciascun lotto sono indicati il prezzo unitario riferito alla singola 

giornata, il prezzo complessivo triennale del lotto medesimo, con specifica dei costi aziendali relativi 

alla salute ed alla sicurezza sui luoghi di lavoro e dei costi della manodopera.  

 

 

https://www.acquistinretepa.it/


  Dipartimento Gestione Accentrata Acquisti 
 SC ACQUISTI DI SERVIZI SANITARI 

 

 
ARES – Azienda Regionale della Salute 

SC ACQUISTI DI SERVIZI SANITARI 
Via Demurtas 1 

08100 – NUORO (NU) 
Tel. 0784 240397 

servizisanitari@aressardegna.it 

 

 

 

L’offerta economica risulta formulata come segue: 

Lotto  n. giornate 
presunte 
per 36 mesi 

Prezzo unitario 
a base d’asta 
a giornata € 

Prezzo unitario 
offerto a giornata 
€ 

Totale complessivo 
del lotto – iva 22% 
esclusa € 

1 - ASL Sassari 72 3.100,00 2.950,00 212.400,00 

2 - ASL Gallura 39 3.100,00 2.950,00 115.050,00 

3 - ASL Nuoro 54 3.100,00 2.950,00 159.300,00 

4 - ASL Ogliastra 141 3.100,00 2.950,00 415.950,00 

5 - ASL Oristano 36 3.100,00 2.950,00 106.200,00 

6 - ASL Medio 
Campidano 

72 3.100,00 2.950,00 212.400,00 

7 - ASL Sulcis 69 3.100,00 2.950,00 203.550,00 

8 - ASL Cagliari 69 3.100,00 2.950,00 203.550,00 

 

La suddetta documentazione viene contestualmente scaricata su supporto informatico, al fine di un 

più approfondito esame di merito della medesima. 

La seduta pubblica odierna si conclude alle ore 11:12. 

L’esame di merito delle offerte procede in seduta riservata a decorre dalle ore 11:30.  

Il RUP, coadiuvato dal gruppo di lavoro su citato, comprovata la conformità delle offerte, procede 

pertanto al completamento delle attività per la chiusura della fase economica e dispone 

l’aggiudicazione della procedura in oggetto alla Ditta Alliance Medical Technologies Srl, 

Successivamente saranno formalizzati gli esiti della presente fase mediante provvedimento 

dirigenziale e si darà opportuna comunicazione ai sensi della normativa vigente.  

La seduta riservata si conclude alle ore 13:00. 

 

Letto, approvato e sottoscritto, 
    
F.to Dott. Antonio Sale 
 
F.to Sig.ra Arvai Maria Antonietta  
  
F.to Sig.ra Nieddu Maria Veronica 
   
F.to Dott. Saccheddu Costantino 
 
F.to Ing. Carla Meloni   
  
F.to Sig. Andrea Mura – segretario verbalizzante   
 
F.to Sig.ra Francesca Puggioni - RUP 
 
 
       

 
 


